
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. DEL    

Proposta n. PDTD/2021/359307 DEL 07/06/2021 DTD 

STRUTTURA PROPONENTE: SC RICERCA E SELEZIONE DELLE RISORSE UMANE 
Dott. Marco Biagini 

OGGETTO: Pubblico Concorso unificato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 
13 posti di Dirigente Medico - Disciplina Pediatria -  indetto con Determinazione Dirigenziale n°8686 del 

20/11/2019. Ammissione/Esclusione candidati 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della 
Salute 

SI [ ] NO [X] DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO [ ] 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020 
SI [ ] NO [X] 

 
 

 

 

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le responsabilità di 
competenza, dichiarano che la stessa è corretta, completa, nonché conforme alle risultanze degli atti d’ufficio, per 
l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico. 

Ruolo Soggetto Firma 
Digitale 

L’estensore e 
Responsabile del 
Procedimento 

 
Dott. Piergiacomo Gambella  

 

 

 

IL DIRETTORE SC RICERCA E SELEZIONE DELLE RISORSE UMANE 

 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 1256 del 18.12.2017, con la quale è stato approvato il 
Funzionigramma relativo all’Area di Staff, all’Area Tecnica Amministrativa ed alle Strutture di Staff/Giuridico-
Amministrative delle AA.SS.SS.LL. successivamente modificato e riapprovato dalla Deliberazione del D.G. n. 
238 del 14/02/2018; 
 

 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 555 del 20.04.2018, avente ad oggetto: “definizione e 
attribuzione di attività e provvedimenti alle SS.CC. afferenti al Dipartimento Risorse Umane”; 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
AZIENDA PER LA TUTELA DELLA SALUTE 

107329
Font monospazio
3280                  08/06/2021



 
 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 66 del 30.01.2020 con la quale è stato attribuito al 
Dott. Marco Biagini l’incarico di direzione della S.C. Ricerca e Selezione del Personale afferente al 
Dipartimento Risorse Umane; 

 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante riordino della disciplina 
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da 
parte delle pubbliche amministrazioni, il D. Lgs. 196/2003 recante il Codice in materia di trattamento dei dati 
personali ed il Regolamento Europeo 679/2016, nonché il D. Lgs. 101/2018; 

 
DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità 
previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici 
Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di 
interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

 
VISTO il D.P.R. 9.5.94 n. 487 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi e modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi" e 
successive modificazioni ed integrazioni; 

 
VISTO il Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale Dirigenziale del S.S.N. di cui al 
D.P.R. n. 483 del 10/12/1997; 

 
VISTO il D.M. 30.01.1998 “Tabella relativa alle discipline equipollenti previste dalla normativa regolamentare 
per l’accesso al secondo livello dirigenziale per il personale del ruolo sanitario del Servizio Sanitario 
Nazionale e s.m.i.; 

 
VISTO il D.M. 31.01.1998 “Tabella relativa alle specializzazioni affini previste dalla disciplina concorsuale per 
il personale dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale; 

 
VISTA la Delibera di Giunta Regionale della Regione Autonoma della Sardegna n° 37/18 del 19.09.2019 con 
la quale sono state approvate le linee di indirizzo per l’accentramento delle procedure concorsuali finalizzate 
all’acquisizione del personale a tempo indeterminato per le Aziende del SSR. 

 
DATO ATTO : 

- che con Determinazione Dirigenziale n°8686 del 20/11/2019 è stato indetto il Pubblico Concorso unificato, 
per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 13 posti di Dirigente Medico - Disciplina 

Pediatria;  
 

- che il Bando di Concorso in oggetto è stato pubblicato, per estratto, nella Gazzetta Ufficiale n°100 del  
20/12/2019 e, ai sensi della Legge 69/2009, nell’Albo Pretorio di ATS- Sardegna, quale Ente capofila, in data 
21/12/2019 con termine di scadenza per la presentazione delle domande previsto per il 19/01/2020 ore 
23:59 nonché  nei rispettivi Albi Pretori delle altre Aziende del SSR- interessate dalla procedura, 

 
DATO ATTO E RILEVATO che nel sistema informatico ISON di ATS – Sardegna risultano pervenute e 
depositate, nei termini previsti dal Bando per la presentazione delle domande di partecipazione al concorso, 
complessive n. 81 (ottantuno) domande di partecipazione, presentate dai candidati dei quali si riportano le 
generalità: 

 
1)  ANTONUCCI LUCA 16/10/1990 

2)  ARU EMANUELA 29/06/1984 

3)  ATTENE ANGELO 29/05/1969 

4)  BALZARINI MARTA 07/04/1985 

5)  BARDANZELLU FLAMINIA 13/01/1988 

6)  BASILE ROSSANA 04/11/1974 

7)  BIANCHI ELISABETTA 18/02/1965 

8)  BOZ GIULIA 18/07/1990 

9)  CALZEDDA ROBERTA 08/06/1987 

10)  CARA LORENZA 11/07/1984 

11)  CARBONI MICHELE 07/12/1990 

12)  CARCANGIU FEDERICA 26/05/1980 

13)  CARTA DANIELA 28/11/1961 

14)  CARTA ROBERTO 12/01/1985 

15)  CASSITTA MARIA LUISA FRANCESCA 13/05/1980 

16)  CHERCHI CLAUDIO 24/02/1983 

17)  CHIA LAURA 02/01/1983 



18)  CHICCONI ELENA 06/11/1986 

19)  CIRINA ALESSANDRA 22/03/1988 

20)  CLEMENTE MARIA GRAZIA 04/11/1963 

21)  COMITINI FEDERICA 18/08/1990 

22)  CONGIU DANIELA 26/10/1984 

23)  CONGIU GIOVANNA 04/03/1985 

24)  CONI ELISABETTA 13/08/1980 

25)  CORRIAS FRANCESCA 27/02/1986 

26)  CUBAIU COSTANTINA 19/06/1980 

27)  CURRIDORI ELENA 28/11/1985 

28)  DALLA GASSA ELISABETTA 13/08/1985 

29)  DEMELAS FRANCESCA 03/07/1978 

30)  DENOTTI ANNA RITA 08/06/1985 

31)  DI PIETRO GIULIA 21/05/1989 

32)  FANNI CLAUDIA 30/08/1984 

33)  FARCHE GIANNA 30/11/1979 

34)  FARINA MARIA ANTONIETTA 25/07/1988 

35)  FIORI MARIA CRISTINA 23/07/1965 

36)  FLORE ELENA 17/10/1985 

37)  FOLLESA ILENIA 17/11/1983 

38)  FOTZI MARIA ILARIA 15/04/1985 

39)  FURCAS MARIA 08/09/1978 

40)  GARAU NADIA 06/10/1987 

41)  GAUDI MEGNETTO LAURA 18/04/1981 

42)  GUERRA FABIOLA 06/02/1990 

43)  GUZZETTI CHIARA 14/11/1985 

44)  IBBA ANASTASIA 20/09/1984 

45)  IBBA SILVIA 30/08/1988 

46)  LIGAS MARCO 02/12/1983 

47)  LIGAS MARIANNA 06/03/1982 

48)  LODDO CRISTINA 08/12/1987 

49)  MANCA EMANUELA 18/10/1976 

50)  MANCONI ALESSANDRA 04/06/1988 

51)  MASCIA FRANCESCA 11/01/1984 

52)  MASTINU PAOLA 02/05/1974 

53)  MAZZITTI ROBERTA 19/07/1988 

54)  MELIS ALICE 15/04/1985 

55)  MELIS MARTA 06/01/1988 

56)  MURGIA PAOLA 31/07/1975 

57)  MURIANNI AGNESE 13/05/1985 

58)  MUSSONI ANNALISA 07/09/1988 

59)  ORECCHIA VALERIA 13/03/1985 

60)  PALA GIOVANNA 06/11/1985 

61)  PERRA ANNA PINA 03/11/1961 

62)  PINNA ANNA PAOLA 06/09/1983 

63)  PINTOR ENRICA 27/07/1983 

64)  PONTI MARIA CARLA 03/06/1978 

65)  PORCELLA ANNALISA 15/04/1970 

66)  PORQUEDDU PATRIZIA 17/02/1975 

67)  PUTZU MANUELA 28/06/1978 

68)  PUXEDDU ROBERTA 27/04/1985 

69)  ROSSANO MARTINA 17/11/1990 

70)  SALE ROMINA 21/02/1979 

71)  SANNA GIOVANNA 17/11/1974 

72)  SAU FABIANA 01/09/1984 

73)  SCANU MARIAPIERA 26/04/1973 

74)  SERPI SABRINA 31/03/1979 

75)  SERRA CARLA 21/10/1986 

76)  SOLINAS CRISTINA 03/05/1974 

77)  SOLINAS GIUSEPPA 16/08/1967 

78)  SPIGA CLAUDIA 28/01/1987 



79)  TICCA DANIELA 20/01/1983 

80)  TOTARO PIETRO 11/10/1987 

81)  ZACCHEDDU ELEONORA 18/05/1984 

 
ESAMINATE le domande di partecipazione al suddetto Pubblico Concorso che risultano essere 

complessivamente n. 81 (ottantuno); 
 
RITENUTO di  poter ammettere, in via provvisoria, il sottoelencato candidato : 
 

LIGAS MARCO 02/12/1983 

 
in quanto la domanda presentata è priva dell’allegato attestante la ricevuta di versamento del contributo di 
segreteria lettera C della Sezione B) Articolo n. 3 del Bando di concorso; 
 
RITENUTO di non poter ammettere il sottoelencato candidato 
 

CONI ELISABETTA 13/08/1980 

 
per mancato rispetto di quanto prescritto dalla lettera D) Sezione B Articolo 3 del Bando di concorso e, vale a 
dire, del mancato rispetto delle modalità di inoltro informatico della domanda in quanto la stessa risulta 
allegata in maniera incompleta e priva della necessaria sottoscrizione. 
 
RITENUTO di formulare, in applicazione dei criteri di cui all’art. 1) e 8) del Bando, il seguente elenco 
nominativo che si acclude al presente verbale per farne parte integrante e sostanziale 
 

DETERMINA 
 

di ammettere al Pubblico Concorso Unificato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 
13 posti di Dirigente Medico - Disciplina Pediatria -  indetto con Determinazione Dirigenziale n°8686 del 
20/11/2019 i seguenti n. 80 (ottanta) candidati, in possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione 
come previsto dal Bando: 
 

1)  ANTONUCCI LUCA 16/10/1990 

2)  ARU EMANUELA 29/06/1984 

3)  ATTENE ANGELO 29/05/1969 

4)  BALZARINI MARTA 07/04/1985 

5)  BARDANZELLU FLAMINIA 13/01/1988 

6)  BASILE ROSSANA 04/11/1974 

7)  BIANCHI ELISABETTA 18/02/1965 

8)  BOZ GIULIA 18/07/1990 

9)  CALZEDDA ROBERTA 08/06/1987 

10)  CARA LORENZA 11/07/1984 

11)  CARBONI MICHELE 07/12/1990 

12)  CARCANGIU FEDERICA 26/05/1980 

13)  CARTA DANIELA 28/11/1961 

14)  CARTA ROBERTO 12/01/1985 

15)  CASSITTA MARIA LUISA FRANCESCA 13/05/1980 

16)  CHERCHI CLAUDIO 24/02/1983 

17)  CHIA LAURA 02/01/1983 

18)  CHICCONI ELENA 06/11/1986 

19)  CIRINA ALESSANDRA 22/03/1988 

20)  CLEMENTE MARIA GRAZIA 04/11/1963 

21)  COMITINI FEDERICA 18/08/1990 

22)  CONGIU DANIELA 26/10/1984 

23)  CONGIU GIOVANNA 04/03/1985 

24)  CORRIAS FRANCESCA 27/02/1986 

25)  CUBAIU COSTANTINA 19/06/1980 

26)  CURRIDORI ELENA 28/11/1985 

27)  DALLA GASSA ELISABETTA 13/08/1985 

28)  DEMELAS FRANCESCA 03/07/1978 

29)  DENOTTI ANNA RITA 08/06/1985 

30)  DI PIETRO GIULIA 21/05/1989 

31)  FANNI CLAUDIA 30/08/1984 



32)  FARCHE GIANNA 30/11/1979 

33)  FARINA MARIA ANTONIETTA 25/07/1988 

34)  FIORI MARIA CRISTINA 23/07/1965 

35)  FLORE ELENA 17/10/1985 

36)  FOLLESA ILENIA 17/11/1983 

37)  FOTZI MARIA ILARIA 15/04/1985 

38)  FURCAS MARIA 08/09/1978 

39)  GARAU NADIA 06/10/1987 

40)  GAUDI MEGNETTO LAURA 18/04/1981 

41)  GUERRA FABIOLA 06/02/1990 

42)  GUZZETTI CHIARA 14/11/1985 

43)  IBBA ANASTASIA 20/09/1984 

44)  IBBA SILVIA 30/08/1988 

45)  LIGAS MARIANNA 06/03/1982 

46)  LODDO CRISTINA 08/12/1987 

47)  MANCA EMANUELA 18/10/1976 

48)  MANCONI ALESSANDRA 04/06/1988 

49)  MASCIA FRANCESCA 11/01/1984 

50)  MASTINU PAOLA 02/05/1974 

51)  MAZZITTI ROBERTA 19/07/1988 

52)  MELIS ALICE 15/04/1985 

53)  MELIS MARTA 06/01/1988 

54)  MURGIA PAOLA 31/07/1975 

55)  MURIANNI AGNESE 13/05/1985 

56)  MUSSONI ANNALISA 07/09/1988 

57)  ORECCHIA VALERIA 13/03/1985 

58)  PALA GIOVANNA 06/11/1985 

59)  PERRA ANNA PINA 03/11/1961 

60)  PINNA ANNA PAOLA 06/09/1983 

61)  PINTOR ENRICA 27/07/1983 

62)  PONTI MARIA CARLA 03/06/1978 

63)  PORCELLA ANNALISA 15/04/1970 

64)  PORQUEDDU PATRIZIA 17/02/1975 

65)  PUTZU MANUELA 28/06/1978 

66)  PUXEDDU ROBERTA 27/04/1985 

67)  ROSSANO MARTINA 17/11/1990 

68)  SALE ROMINA 21/02/1979 

69)  SANNA GIOVANNA 17/11/1974 

70)  SAU FABIANA 01/09/1984 

71)  SCANU MARIAPIERA 26/04/1973 

72)  SERPI SABRINA 31/03/1979 

73)  SERRA CARLA 21/10/1986 

74)  SOLINAS CRISTINA 03/05/1974 

75)  SOLINAS GIUSEPPA 16/08/1967 

76)  SPIGA CLAUDIA 28/01/1987 

77)  TICCA DANIELA 20/01/1983 

78)  TOTARO PIETRO 11/10/1987 

79)  ZACCHEDDU ELEONORA 18/05/1984 

 

        DI AMMETTERE, in via provvisoria, il candidato 

 

LIGAS MARCO  02/12/1983 

 
DI NON AMMETTERE il candidato 

 

CONI ELISABETTA 13/08/1980 

 
per mancato rispetto di quanto prescritto dalla lettera D) Sezione B Articolo 3 del Bando di concorso e, vale a 
dire, del mancato rispetto delle modalità di inoltro informatico della domanda in quanto la stessa risulta 
allegata in maniera incompleta e priva della necessaria sottoscrizione e di darne comunicazione all’interessata 
nelle forme e modalità previste dal bando 
 



DI STABILIRE che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico dell’ATS Sardegna; 
 
DI TRASMETTERE copia del presente atto alla SC Segreteria di Direzione Strategica, Affari Generali e Atti 
Amministrativi ATS per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’ATS Sardegna. 

 

IL DIRETTORE SC RICERCA E SELEZIONE RISORSE UMANE 
Dott. Marco Biagini 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

 

 
 

 
Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’ATS dal 
__/__/____ al __/__/____ 
 

Il Direttore della SC Segreteria di Direzione Strategica, Affari Generali e Atti Amministrativi  ATS. 

Dott. / Dott.ssa ________________    
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